
Club : Visp Flies Adresse : c/o BBCO

  Postfach 54

E-mail du club : lars.allenbach@bbcoberwallis.ch  3900 Brig

Téléphone 079 222 66 32 2025 - 2026

Fonction Nom Prénom E-mail Téléphone

Président Allenbach Lars lars.allenbach@bluewin.ch 079 222 66 32

Vice-Président vacant

Secrétaire Domig Irma irma.domig@visp.ch 079 616 97 33

 

Caissier Karlen Allenbach Stephanie karlen.stephanie@gmail.com 079 540 77 40

Mvt-Jeunesse Carvalho Edison carvalho_edison@hotmail.com 076 742 94 92

Resp. technique Biehl David david.biehl8@gmail.com 076 200 35 90

Membre Chenet Nils nils.chenet@gmail.com 076 377 57 84

Membre   

Membre   

Membre ______________________________ ______________________________ ______________________________

Membre ______________________________ ______________________________ ______________________________
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